
 

 

UCHWAŁA NR XXII/155/2020 

RADY MIEJSKIEJ W CHODZIEŻY 

z dnia 14 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Miejskiej w Chodzieży na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 

poz. 506 z późn. zm.), art. 212 ust. 1, art. 214 pkt.1, art. 215, ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869 późn. zm.) Rada Miejska w Chodzieży uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVI/120/2019 Rady Miejskiej w Chodzieży z dnia 16 grudnia 2019 r. w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Miejskiej w Chodzieży na 2020 rok zmienionej Zarządzeniem nr 0050.7.2020 

z dnia 22 stycznia 2020 r., Zarządzeniem nr 0050.14.2020 z dnia 10 lutego 2020 r., Zarządzeniem nr 

0050.20.2020 z dnia 28 lutego 2020 r., Uchwałą Nr XXI/153/2020 Rady Miejskiej w Chodzieży z dnia 5 marca 

2020 r., Zarządzeniem nr 0050.30.2020 z dnia 30 marca 2020 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. Paragraf 1 ust. 1 wyżej wymienionej uchwały otrzymuje brzmienie: "Ustala się dochody budżetu na rok 

2020 w łącznej kwocie 86 192 110,56 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 81 130 561,40 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 5 061 549,16 zł. 

2. Paragraf 2 ust. 1 wyżej wymienionej uchwały otrzymuje brzmienie: "Ustala się wydatki budżetu na rok 

2020 w łącznej kwocie 86 334 711,52 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 78 852 162,36 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 7 482 549,16 zł. 

3. W załączniku Nr 1 Uchwały nr XVI/120/2019 Rady Miejskiej w Chodzieży z dnia 16 grudnia 2019 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miejskiej w Chodzieży na 2020 rok wprowadza się zmiany zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. W załączniku Nr 2 Uchwały nr XVI/120/2019 Rady Miejskiej w Chodzieży z dnia 16 grudnia 2019 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miejskiej w Chodzieży na 2020 rok wprowadza się zmiany zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 3 do Uchwały nr XVI/120/2019 Rady Miejskiej w Chodzieży z dnia 16 grudnia 2019 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miejskiej w Chodzieży na 2020 rok otrzymuje brzmienie zgodnie 

załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik nr 5 do Uchwały nr XVI/120/2019 Rady Miejskiej w Chodzieży z dnia 16 grudnia 2019 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miejskiej w Chodzieży na 2020 rok otrzymuje brzmienie zgodnie 

załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 17 kwietnia 2020 r.

Poz. 3472



7. Załącznik nr 6 do Uchwały nr XVI/120/2019 Rady Miejskiej w Chodzieży z dnia 16 grudnia 2019 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miejskiej w Chodzieży na 2020 rok otrzymuje brzmienie zgodnie 

załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

8. Załącznik nr 7 do Uchwały nr XVI/120/2019 Rady Miejskiej w Chodzieży z dnia 16 grudnia 2019 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miejskiej w Chodzieży na 2020 rok otrzymuje brzmienie zgodnie 

załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały i ustala planowane przychody i rozchody budżetu. 

9. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 142 600,96 zł, który w całości zostanie pokryty przychodami 

z wolnych środków. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

(-) Mirosława Kutnik 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3472



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/155/2020 

Rady Miejskiej w Chodzieży 

z dnia 14 kwietnia 2020 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3472



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII/155/2020 

Rady Miejskiej w Chodzieży 

z dnia 14 kwietnia 2020 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 3472



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 3472



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 3472



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXII/155/2020 

Rady Miejskiej w Chodzieży 

z dnia 14 kwietnia 2020 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 3472



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 3472



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 3472



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 3472



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 3472



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXII/155/2020 

Rady Miejskiej w Chodzieży 

z dnia 14 kwietnia 2020 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 3472



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 3472



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXII/155/2020 

Rady Miejskiej w Chodzieży 

z dnia 14 kwietnia 2020 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 3472



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXII/155/2020 

Rady Miejskiej w Chodzieży 

z dnia 14 kwietnia 2020 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 3472



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 3472



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 3472



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 3472



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 3472



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 3472


		2020-04-17T09:09:17+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




